
Catalan dried fruit & nut mix

with muscatel

Mélange de fruits secs catalan

avec muscat

Tarte Tatin

French toast with a scoop

of ice cream

Pain perdu avec boule de glace

Pineapple carpaccio

Carpaccio d’ananas

Chocolate coulant

Coulant au chocolat

Cheesecake

Gâteau au fromage

6,5 €

7 €

7 €

6,5 €

6,5 €

6,5 €

The sweet corner
Le petit coin sucré


